
Nazwa przedmiotu

Name of the course

KOORDYNATOR ZAJĘĆ
Coordinator of classes

Forma zajęć
Type of classes 

Termin zajęć
Term of classes

Godziny 

Time

Sala- miejsce odbywania się zajęć
Place where classes are held

SEMINARIUM DOKTORANCKIE – 

PUBLICZNA SESJA SPRAWOZDAWCZA 15h 

(prezentacje sprawozdawcze + wykłady 

zaproszonych gości zagranicznych

DOCTORAL SEMINAR – PUBLIC 

DEBRIEFING SESSION/ SEMINARIUM 

DOKTORANCKIE – PUBLICZNA SESJA 

SPRAWOZDAWCZA 10h (prezentacje 

sprawozdawcze + wykłady zaproszonych gości 

zagranicznych / an annual review session 

involving a presentation of research hypotheses, 

methods and research findings given in English)

prof. Tomasz Boczek - Dyrektor Międzynarodowej 

Szkoły Doktorskiej 

seminarium /

serminar
10-11 czerwca 2025 r, 8:00-16:00

Zespół Labolatoriów 

BRaIn Uniwersytetu Medycznego

wykład 

- grupa/group A

lecture group A

13.01.2025 

14.01.2025

15.01.2025 

16.01.2025

9:00-10:30

9:00-10:30

8:15-9:45

8:15-11:15

s. 134, ul. Żeligowskiego 7/9

ćwiczenia - 

grupa/group A

practical class group 

A

13.01.2025

13.01.2025 

14.01.2025

14.01.2025

15.01.2025 

15.01.2025 

16.01.2026

17.01.2025

11:00-13:15

14:30-16:45

11:00-14:00

15:00-16:30

10:15-13:15

14:00-17:00

12:30-17:15

8:15-11:15

s. 134, ul. Żeligowskiego 7/10

wykład - 

grupa/group B 

lecture - group B

10.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

9:00-10:30

9:00-10:30

8:15-9:45

8:15-11:15

s. 33. Plac Hallera 1

wykład - 

grupa/group C 

lecture - group C

31.03.2025

1.04.2025

2.04.2025

3.04.2025

9:00-10:30

9:00-10:30

8:15-9:45

8:15-11:15

s. 33. Plac Hallera 1

ćwiczenia - 

grupa/group B

practical classes B

10.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

11:00-13:15

14:30-16:45

11:00-14:00

15:00-16:30

10:15-13:15

14:00-17:00

12:30-17:15

8:15-11:15

s. 33. Plac Hallera 1

ćwiczenia - 

grupa/group C

practical classes - 

group C

31.03.2025

31.03.2025

01.04.2025

01.04.2025

02.04.2025

02.04.2025

3.04.2025

4.04.2025

11:00-13:15

14:30-16:45

11:00-14:00

15:00-16:30

10:15-13:15

14:00-17:00

12:30-17:15

8:15-11:15

s. 33. Plac Hallera 1

MOLECULAR RESEARCH/ Moduł 

Badania Molekularne 40h 

dr n. med.  Marta Pacholczyk

dr n. med. Justyna Agier

dr n. med. Aleksandra Góralczyk-Bińkowska

dr n. med. Paulina Żelechowska

dr n. med.  Anna Mordalska

dr n. med. Liliana Kowalczyńska

wykład/

ćwiczenia / 

seminarium 

lecture / 

practical classes / 

seminar

grupa/group A i grupa/group B:

13.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

20.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

27.012025

28.01.2025

grupa/group C i grupa/group D:

12.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

12:15-16:00

12:15-16:00

12:15-16:00

12:15-16:00

12:15-16:00

12:15-16:00

12:15-16:00

12:15-16:00

12:15-16:00

12:15-16:00

12:15-16:00

12:15-16:00

12:15-16:00

12:15-16:00

12:15-16:00

12:15-16:00

grupa/group A: sala 0.43, budynek A6 (MOlecoLAB)

grupa/group B: sala 0.44, budynek A6 (MOlecoLAB)

grupa/group C: sala 0.43, budynek A6 (MOlecoLAB)

grupa/group D: sala 0.44, budynek A6 (MOlecoLAB)

ZAJĘCIA FAKULTATYWNE (seminaria) Zajęcia 

fakultatywne wybierane są przez doktoranta 

spośród ofert przedstawianych w każdym roku 

akademickim przez jednostki badawczo-

dydaktyczne Uniwersytetu. Łączna liczba godzin 

zajęć fakultatywnych w okresie kształcenia (4 

lata) wynosi nie mniej niż 40. Wykaz zajęć 

dostępny będzie w zakładce plany zajęć  nabór 

2023/2024  - seminaria.

The elective courses are chosen by doctoral 

students from among courses offered by the 

University research and teaching units in each 

academic year. The total number of hours of 

elective classes during the period of studies 

may not be lower than 40 hours. In order to 

complete an elective course, a doctoral

student has to be awarded a credit.  List of 

seminars will be available on the website under 

the timetable recruitment 2023/2024 -seminars

ELECTIVE COURSES

(seminars)

Seminaria min 10h/rok

seminarium / 

seminar 

SEMESTR LETNI / summer term

Zapisy od 01.11 do 30.11 wysyłając wiadomość z tematem wybranego seminaium bądź kilku seminariów na adres mailowy 

cod@umed.lodz.pl w temacie wpisując seminaria I rok MSD / 

Registration from 1st Nov to 30th Nov by sending an e-mail with the topic of the selected seminar or several seminars to the 

address

cod@umed.lodz.pl / subject: seminars 1st year MSD

PLAN ZAJĘĆ       III ROK SZKOŁY DOKTORSKIEJ

Doktorant wybiera jeden spośród dwóch 

modułów tematycznych: Badania 

Molekularne lub Badania Ankietowe. Każdy 

z nich obejmuje po 40 godz. Moduł ten 

należy zrealizować na jednym z semestrów 

do wyboru od II-VI. 

Zapisy na zajęcia w  roku akademickim 

2024/2025 trwają  od 01.10. do 31.10. 

2024

W celu zapisania sie na moduł należy 

wysłać wiadomość z tematem wybranego 

modułu oraz grupą A, B lub C na adres 

mailowy cod@umed.lodz.pl w temacie 

wpisując Moduł III rok MSD

A doctoral student selects one of the two 

modules: molecular research or survey 

research. Each module includes 40 hours 

per semester. This module should be 

completed in one of the semesters to be 

chosen from (from 2nd to 6th). 

Registration for classes in academic year 

2024/2025 is open from 01.10.2024 - 

31.10.2024, please send an email with the 

subject of

the selected module and group A, B or C to 

the email address cod@umed.lodz.pl in 

the subject Module III year MSD

SURVEY RESEARCH/ Moduł Badania 

Ankietowe 40h 
prof. dr hab. n. med. Kinga Polańska

SEMESTR ZIMOWY / winter term


